
7

2

5

1

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月13日（火）14回笠松2日
 2R Ｃ２６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ハルルン
父:マツリダゴッホ  母:フレイヤ

牝  3 及川烈
▲51.0

1:33.7
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 460
(+11)

笹野博司（笠松）
木村良明
岡田スタツド

2 2 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  3 若杉朝飛
▲51.0

1:35.4
(8)

4-4-4-4 41.1 － 3 408
(+6)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

3 5 カサマツノライトオ
父:カルストンライトオ  母:ピアッジーネ

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:35.5
(1/2)

1-1-1-2 42.1 － 2 476
(+5)

笹野博司（笠松）
高木毅
日西牧場

4 1 アブノダンティア
父:スズカコーズウェイ  母:スズカカラーズ

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:35.6
(1/2)

6-6-6-5 40.8 － 4 452
(+7)

栗本陽一（笠松）
（株）ラグジュアリースタンダード
中橋　清

5 4 シエルエトワール
父:ルーラーシップ  母:アスティル

牝  3 平瀬城久
54.0

1:35.9
(1 1/2)

3-3-3-3 41.8 － 6 402
(-8)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

6 6 アイファーユニーク
父:アルデバラン２  母:キョウエイセプター

牝  3 加藤誓二
54.0

1:38.6
(タイサ)

5-5-5-6 44.1 － 5 441
(+4)

藤田正治（笠松）
中島稔
坂下　栄蔵

7 3 スマートアメトリン
父:ハービンジャー  母:オールオブナイト

牝  3 高野誠毅
54.0

1:38.6
(アタマ)

7-7-7-7 43.8 － 7 378
(-3)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,4,2,6,1,3

5,7,4,2,6,1,3

5,7,4,2,6,1,3

7,5,4,2,1,6,3

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 130円

2 220円

ワイド 2-7 130円

5-7 170円

2-5 250円

馬 連 2-7 490円

馬 単 7-2 520円

3連複 2-5-7 480円

3連単 7-2-5 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


