2R C 2 6 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本賞	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円									
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7 ハルルン 父:マツリダゴッホ 母:フレイヤ	牝 3	及川烈 ▲51.0	1:33.7 (-)	2-2-2-1	40.3	-	1	460 (+11)	笹野博司(笠松) 木村良明 岡田スタツド
2 2	2 プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	牝 3	若杉朝飛 ▲51.0	1:35.4 (8)	4-4-4-4	41.1	_	3	408 (+6)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次
3 5	5 カサマツノライトオ 父:カルストンライトオ 母:ピアッジーネ	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:35.5 (1/2)	1-1-1-2	42.1	_	2	476 (+5)	笹野博司(笠松) 高木毅 日西牧場
4 1	1 アブノダンティア 父:スズカコーズウェイ 母:スズカカラーズ	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:35.6 (1/2)	6-6-6-5	40.8	_	4	452 (+7)	栗本陽一(笠松) (株) ラグジュアリースタンダード 中橋 清
5 4	4 シエルエトワール 父:ルーラーシップ 母:アスティル	牝 3	平瀬城久 54.0	1:35.9 (1 1/2)	3-3-3-3	41.8	-	6	402 (-8)	伊藤強一(笠松) (同) JPN技研 ノーザンファーム
6 6	6 <b>アイファーユニーク</b> 父:アルデパラン2 母:キョウエイセプター	牝 3	加藤誓二 54.0	1:38.6 (タイサ)	5-5-5-6	44.1	_	5	441 (+4)	藤田正治(笠松) 中島稔 坂下 栄蔵
7 3	3 スマートアメトリン 父:ハービンジャー 母:オールオブナイト	牝 3	高野誠毅 54.0	1:38.6 (アタマ)	7-7-7-7	43.8	-	7	378 (-3)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 飛野牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,4,2,6,1,3
2コーナー	5,7,4,2,6,1,3
3コーナー	5,7,4,2,6,1,3
4コーナー	7,5,4,2,1,6,3

## ● 払戻金

単 勝	7	130円
複 勝	7	130円
	2	220円

ワイド	2-7	130円
	5-7	170円
	2-5	250円

馬連	2-7	490円
馬単	7-2	520円

3連複	2-5-7	480円
3連単	7-2-5	1,540円